
    КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  
ВАЛУЙЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ 
РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

Шестое  заседание 
 

РЕШЕНИЕ 
 

Валуйчик 

 
« 28» декабря  2023 года                                                                                                                          №  6 

 

Об основных показателях 

прогноза социально-

экономического развития 

сельского поселения на 2024-

2026 годы 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                     

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и законом Белгородской области от 16 ноября             

2007 года № 162 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в 

Белгородской области», рассмотрев и обсудив представленные основные 

показатели прогноза социально – экономического развития Валуйчанского 

сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» на 

2023 -2025 годы  земское собрание р е ш и л о:  

Одобрить основные показатели прогноза социально – экономического 

развития Валуйчанского сельского поселения муниципального района 

«Красногвардейский район» на 2024 -2026 годы (прилагаются). 

 

 

 


